
3. Hellmonsödter Planetenlauf
mit Hellmonsödter Ortsmeisterschaft
Samstag, 27.Juni 2009 * Schulzentrum Hellmonsödt
Veranstalter: Sportverein Hellmonsödt und Marktgemeinde Hellmonsödt

OFFIZIELLE RANGLISTE  Ortsmeisterschaft - Durchschnittswertung                  

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT DIFFERENZ

Ortsmeisterschaft Damen/Herren   Mittelwert:   31:36.98  gewertet: 34/37

1 1526 DESCHKA Maria 1959 AUT Hellmonsödt 31:41.79 4.81+
2 1545 AUER Andreas 1966 AUT Hellmonsödt 32:06.69 29.71+
3 1577 BAUMGARTNER Helga 1974 AUT SV Hellmonsödt 31:03.13 33.85-
4 1572 KITZMÜLLER Wolfgang 1972 AUT Hellmonsödt 30:54.82 42.16-
5 1670 BENECIC Margit 1964 AUT Hellmonsödt 32:20.31 43.33+
6 1678 KUMPFHUBER Reinhard 1970 AUT Hellmonsödt 32:41.60 1:04.62+
7 1593 DESCHKA Elisabeth 1984 AUT Hellmonsödt 30:16.04 1:20.94-
8 1677 PILAT Peter 1958 AUT Hellmonsödt 33:11.61 1:34.63+
9 1556 OBERMÜLLER Christian 1969 AUT Hellmonsödt 29:53.39 1:43.59-
10 1564 SCHÖRGHUBER Harald 1971 AUT Hellmonsödt 29:52.69 1:44.29-
11 1560 AHRER Bernhard 1970 AUT Hellmonsödt 33:51.89 2:14.91+
12 1723 HOFFMANN Michael 1983 AUT Hellmonsödt 29:00.17 2:36.81-
13 1557 MAYRHOFER Renate 1969 AUT Hellmonsödt 34:26.30 2:49.32+
14 1562 EGGER Heidi 1970 AUT Hellmonsödt 34:26.75 2:49.77+
15 1527 GRÜNZWEIL Marianne 1960 AUT Hellmonsödt 34:46.21 3:09.23+
16 1544 REISETBAUER Martin 1966 AUT Hellmonsödt 28:23.86 3:13.12-
17 1571 STUMMER Ulrike 1972 AUT Hellmonsödt 35:10.44 3:33.46+
18 1574 GAHLEITNER Robert 1972 AUT Hellmonsödt 27:52.85 3:44.13-
19 1517 SCHWARZ Anton 1956 AUT Hellmonsödt 35:41.95 4:04.97+
20 1588 EIDENBERGER Norbert 1982 AUT Hellmonsödt 27:27.51 4:09.47-
21 1525 MAYR Josef 1958 AUT Hellmonsödt 35:47.07 4:10.09+
22 1538 ZELLER Gerhard 1963 AUT Hellmonsödt 27:13.79 4:23.19-
23 1561 ZELLER Elke 1970 AUT Hellmonsödt 36:14.16 4:37.18+
24 1676 PILAT Marco 1990 AUT Hellmonsödt 26:11.72 5:25.26-
25 1534 SCHWARZ Karin 1962 AUT Hellmonsödt 37:46.06 6:09.08+
26 1714 BAUMGARTNER Daniela 1972 AUT Hellmonsödt 38:13.42 6:36.44+
27 1589 LANG Katrin 1982 AUT Hellmonsödt 24:45.11 6:51.87-
28 1520 GRÜNZWEIL Josef 1957 AUT Hellmonsödt 24:23.32 7:13.66-
29 1581 KAINEDER Christian 1976 AUT Hellmonsödt 24:06.51 7:30.47-
30 1711 STÖGER Bettina 1968 AUT Hellmonsödt 39:19.10 7:42.12+
31 1566 GAHLEITNER Gerhard 1971 AUT Hellmonsödt 23:53.97 7:43.01-
32 1592 TAFERNER Manuela 1984 AUT Hellmonsödt 39:33.09 7:56.11+
33 1549 REISETBAUER Martina 1967 AUT Hellmonsödt 39:55.36 8:18.38+
34 1524 KATZMAYER Johann 1958 AUT Hellmonsödt 22:24.54 9:12.44-

OFFIZIELLE RANGLISTE  Ortsmeisterschaft                                         

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Ortsmeisterschaft - Damen  gewertet: 15/16

1 589 LANG Katrin 1982 AUT Hellmonsödt 24:45.11 03:48
2 593 DESCHKA Elisabeth 1984 AUT Hellmonsödt 30:16.04 04:39
3 577 BAUMGARTNER Helga 1974 AUT SV Hellmonsödt 31:03.13 04:47



4 526 DESCHKA Maria 1959 AUT Hellmonsödt 31:41.79 04:53
5 670 BENECIC Margit 1964 AUT Hellmonsödt 32:20.31 04:59
6 557 MAYRHOFER Renate 1969 AUT Hellmonsödt 34:26.30 05:18
7 562 EGGER Heidi 1970 AUT Hellmonsödt 34:26.75 05:18
8 527 GRüNZWEIL Marianne 1960 AUT SV Hellmonsödt 34:46.21 05:21
9 571 STUMMER Ulrike 1972 AUT SV Hellmonsödt 35:10.44 05:25
10 561 ZELLER Elke 1970 AUT SV Hellmonsödt 36:14.16 05:34
11 534 SCHWARZ Karin 1962 AUT Hellmonsödt 37:46.06 05:49
12 714 BAUMGARTNER Daniela 1972 AUT Hellmonsödt 38:13.42 05:53
13 711 STÖGER Bettina 1968 AUT Hellmonsödt 39:19.10 06:03
14 592 TAFERNER Manuela 1984 AUT Hellmonsödt 39:33.09 06:05
15 549 REISETBAUER Martina 1967 AUT Hellmonsödt 39:55.36 06:09

Ortsmeisterschaft - Herren  gewertet: 19/22

1 524 KATZMAYER Johann 1958 AUT SV Hellmonsödt 22:24.54 03:27
2 566 GAHLEITNER Gerhard 1971 AUT SV Hellmonsödt 23:53.97 03:41
3 581 KAINEDER Christian 1976 AUT SV Hellmonsödt 24:06.51 03:43
4 520 GRüNZWEIL Josef 1957 AUT SV Hellmonsödt 24:23.32 03:45
5 676 PILAT Marco 1990 AUT Hellmonsödt 26:11.72 04:02
6 538 ZELLER Gerhard 1963 AUT SV Hellmonsödt 27:13.79 04:11
7 588 EIDENBERGER Norbert 1982 AUT Hellmonsödt 27:27.51 04:13
8 574 GAHLEITNER Robert 1972 AUT SV Hellmonsödt 27:52.85 04:17
9 544 REISETBAUER Martin 1966 AUT Hellmonsödt 28:23.86 04:22
10 723 HOFFMANN Michael 1983 AUT Hellmonsödt 29:00.17 04:28
11 564 SCHöRGHUBER Harald 1971 AUT Hellmonsödt 29:52.69 04:36
12 556 OBERMüLLER Christian 1969 AUT Hellmonsödt 29:53.39 04:36
13 572 KITZMüLLER Wolfgang 1972 AUT Hellmonsödt 30:54.82 04:45
14 545 AUER Andreas 1966 AUT SV Hellmonsödt 32:06.69 04:56
15 678 KUMPFHUBER Reinhard 1970 AUT Hellmonsödt 32:41.60 05:02
16 677 PILAT Peter 1958 AUT Hellmonsödt 33:11.61 05:06
17 560 AHRER Bernhard 1970 AUT Elkobert Compukids 33:51.89 05:13
18 517 SCHWARZ Anton 1956 AUT Hellmonsödt 35:41.95 05:30
19 525 MAYR Josef 1958 AUT Hellmonsödt 35:47.07 05:30
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